
 

 

Zarządzenie  Nr  136/WF/2022 
Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 14 listopada 2022 r. 
 

 
w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 
08.11.2022r. znak: 85/18.3122.2.297.2022.ZW z dnia 09.11.2022r. 
znak:85/18.3122.2.305.2022.ZW i znak:85/18.3122.2.309.2022.ZW oraz Uchwały Nr 
XLI/446/2022 w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dębica do dokonywania zmian w 
uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej  w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa – Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2022, jak w tabeli Nr 1 do 
Zarządzenia. 

§ 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2022, jak w tabeli Nr 2 do 
Zarządzenia. 
 

§ 3 
 

 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Tabela Nr 1 
Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2022 rok.  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 0,10 
 75414  Obrona cywilna - 0,10 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 0,10 

852   Pomoc społeczna 133 277,00 
 85295  Pozostała działalność 133 277,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

130 760,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 517,00 

855   Rodzina - 390 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze - 390 000,00 

  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

- 390 000,00 

   Razem -256 723,10 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                          
Tabela Nr 2 
Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2022 rok.    
 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -0,10 

 75414  Obrona cywilna -0,10 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,10 

852   Pomoc społeczna 133 277,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 130,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 830,00 

 85295  Pozostała działalność 133 277,00 

  3110 Świadczenia społeczne 128 196,08 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 017,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

-500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 142,47 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,49 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 



 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

855   Rodzina -390 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze -390 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -388 713,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -98,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -17,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 170,00 

Razem: -256 723,10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
  
 
 
 
 
  
   
 


